
Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU  
uzavřený v souladu s § 1901 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

1. Meopta – optika, s.r.o. 

 Sídlem:   Kabelíkova 1, 750 02 Přerov 
IČ:   47677023 
Zastoupená:  Ing. Alenou Moore, generální ředitelkou 

 dále též jako „Hlavní příjemce“ 

 a 

2. Český metrologický institut 

 Sídlem:   Okružní 772/31, 638 00 Brno 
IČ:   00177016 
Zastoupený:  doc. RNDr. Jiřím Tesařem, Ph.D., generálním ředitelem 

 dále též jako „Další účastník“ 

 

a 

 

3. Masarykova univerzita – Přírodovědecká fakulta 

Sídlem:   Žerotínovo náměstí 617/9, 602 00 Brno 
IČ:   00216224 
Zastoupený:  prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D., rektor 
dále též jako „Další účastník“ 

  a 

4. Vysoké učení technické v Brně  

Sídlem:   Antonínská 548/1, 602 00 Brno 
IČ:   00216305 
Zastoupený:  prof. RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc., rektorem 
dále též jako „Další účastník“ 

 

 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č. 1 (dále také „tento 
dodatek“) ke Smlouvě o účasti na řešení projektu č. FV40328 ze dne 14. 8. 2019 
(dále také „Smlouva“) s následujícím obsahem: 

 

 

 



Strana 2 (celkem 2) 

I. 

Smluvní strany se dohodly, že u Českého metrologického institutu jakožto Dalšího 
účastníka Smlouvy se mění projektový bankovní účet dle čl. III odst. 6 Smlouvy: 

 z původního čísla 10006-198139621/0710 

 na nové číslo 50008-198139621/0710. 

 

 

II. 

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny. 

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě podepsané každou stranou 
minimálně zaručeným elektronickým podpisem dle Nařízení eIDAS. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. K uveřejnění smlouvy v registru smluv se zavazuje Český 
metrologický institut. 

 

 

V Přerově dne       V Brně dne 

 

 

 

         ____________________________  

Meopta – optika, s.r.o.     Český metrologický institut 

Ing. Alena Moore      doc. RNDr. Jiří Tesař, Ph.D. 

 

 

   

V Brně dne       V Brně dne 

 

 

 

____________________________    ____________________________ 

Masarykova univerzita     Vysoké učení technické v Brně 

 prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D.   prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc. 


